
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

DVĚ REMIZY ŽEN SE SLOVENKAMI 23.4. a 24.4. V DOLNÍ SKUPINĚ NEJVYŠŠÍ SOUTĚŽE ŽEN : 1:1 a 2:2. 

TJ Plzeň-Litice – Slovensko 1:1/1:0/ 
gól: Magdaléna Špinlerová 
TJ Plzeň-Litice : Slovensko   2:2 (1:0) 
góly: Denisa Vyletová a Martina Machová 
 
Hrály:  v  brance  Wittmannová,  dále  K.  a V. Doležalovy, Dolívková, 
Dvořáková,   Hanzlíková,   Keberdlová,   Kožíšková,  Křivanová,  Levá, 
Šmídová,  Špinlerová,  Tomanová,  Tušlová,  Vyletová  a kbelská posila Machová. 
 
Oba  víkendové  zápasy  měly  takřka  totožný  průběh.  Naše převaha v první  čtvrtině  a 
vyrovnaná hra až do konce první půle znamenala naše průběžné  jednobrankové  vedení.  
Podobně  tomu  bylo i v obou druhých poločasech,  nástup  Slovenek, jejich presink a 
účinné narušování naší rozehry vedlo v sobotním duelu k vyrovnání a v neděli dokonce k 
obratu skóre, ale naše děvčata mobilizovala síly a dokázala vyrovnat. I závěr obou  zápasů  
byl jako přes kopírák, hektická snaha obou týmů strhnout vítězství  na svou stranu, ale ke 
změně nevedla. Vybojované dva body za remízy  proti  zlepšujícímu se výběru Slovenska jsou 
dobrým startem ve skupině D letošní extraligy žen. 
Nepočetné,  ale věrné publikum mělo možnost užít si v sobotním ledovém dešti  a  nedělním  
chladném  dopoledni  svižného  hokeje s pohlednými akcemi i efektními góly./Ríša/. 
 

1.liga mužů 23.4. Slavia B – Litice 1:5/1:1/ 

Slavia Praha B:TJ Plzeň Litice B - 1:5(1:1) Góly : Dolejš 2x, Kudlič 2x, Dvořák.  
Po rychle inkasovaném gólu hned v první minutě,jsme začali soupeře přehrávat a vytvořili 
jsme si i gólové šance z nichž se ujala střela M.Dvořáka z TR.V druhé půli jsme už 
převzali otěže zápasu do svých rukou a soupeře jsme dorazili třemi brankami v poslední 



čtvrtině. Pochvalu si zaslouží celý tým a především hodně běhající P.Kudlič a 
L.Poustka./Dolejš/. 
  
Dorostenecká liga 24.4. Bolevec – Litice 6:8/3:4/ 

Sochor 1x, Matoušek 3x, Gerlický 2x, Homolka 2x 

Sestava: Kilián, Kozák, Šmíd, Hes, Matoušek, Sochor, Gerlický , Homolka, Špilar, Peš /Neči/. 

Starší žáci – liga 23.4. Litice – Kadaň 12:1/6:1/g.Linhart 5,Kilián 3,Tomášek 2,Eberle,Polívka 
Sestava: Skála , Štál Urban,Freisleben,Bystřický,Šimek Polívka,Hofman,Löfler Tomášek,Kilián,Tomášek  
Linhart,Dušek  
Jednoznačné utkání hrané na "jednu" branku.Pochvala pro celý tým za krásné utkání./Vrky/  

Liga starších žákyň 23.4. LITICE – PRAGA 2:0/1:0/ g.Kožíšková a Duchková L.  

Hrály: Kožíšková, Duchková, Pospíšilová, Cislerová, Nocarová, Kudrnová, Dolívková, Kaslová, Bendová, Průchová, 

Bystřická a Válková 

Děvčata odehrála pěkný týmový zápas, soupeřky zodpovědně bránila, ale díky šikovné gólmance protihráček se 

nedařilo vstřelit více branek./Zuzka D./. 

Mladší žáci: Červení přivezli z Olomouce jen bod, bílí z Prahy žádný – 24.4. 

Ve skupině o 1. – 6. místo podlehli Červení Hostivaři 0:2/0:1/ a remizovali s Presidentem 3:3/1:1/- g. Homolka J.2 a 

Šesták,dále: Bílek L.Barcal L.Hofman Mayer Kačírek a Batík.Oba soupeři byli k poražení, 60% ze hry jsme měli my,ale 

koncovka chybí.Rozehra i dobytí kruhu je dobré, ale nedáváme góly./Benda/. 

Ve skupině o 7. – 13.místo podlehli Bílí Slavii 1:5/1:2/g. Šimek a Mnichovicím 3:7/, g. Šimek, Beran a 

Valenta,dále:Červený Hudec Poupa a Malát.I nás trápí koncovka./Hofman/. 

Mladší žákyně 24.4. v Rakovníku 

Duchková L.+J., Průchová, Kaslová, Nocarová, Bystřická, Augustinová, Klementová, Sýkorová, Veselá, Lhotáková, 

Cislerová 

Litice:Slavia B 8-0 (Nocarová 2, Duchková L. 2, Sýkorová, Duchková J., Augustinová, Kaslová) 

Vlažná první půlka, ale pro nás střelecky dobrá. V druhé polovině jsme už hrály lépe a padaly další góly. Brankářka v 

naší bráně téměř zmrzla,holky zachránily veškeré protihráčské útočné akce už na kruhu. Střelecky se prosadila  i 

mladší děvčata.  

Litice- Hostivař 3-1(Duchková L, 2, Augustinová) Pěkný zápas na obou stranách, naše holky střelecky lepší. 

Děkujeme rodičům za pomoc s dopravou. /Monča/. 

Přípravka 24.4. na Hostivaři 

 zasílám výsledky z turnaje přípravek, který se uskutečnil dne 24.4.2016 v Praze - Hostivaři 

Sestavy 

Žlutí: Vojta Svoboda, Vítek Barcal, Zdenda Rut - brankář, Šimon Levý, Jan Čulík, Matyáš Lejsek, Honza Spurný, Jarda 

Bartovský 

Modří :  Vašek Královec , Ota Gerlický, Anička Linková, Matěj Hofman - brankář,  Anetka Žítková, Dominik Purkart, 

Honza Poupa, Vojta Šimek 

  Litice Žlutí - Bohemians  4:2 Střelci: Barcal, Svoboda 3,                          Litice Modří -  President 0:2  Střelci:  

Litice Žlutí -  Kbely  4:1  Střelci: Svoboda 3, Levý Litice Modří -  Praga  2:1 Střelci: Královec 2 Litice Modří  -  

Mnichovice A 2:2  Střelci: Královec, Purkart Litice Žlutí - Mnichovice B  3:0 Střelci: Svoboda 2, 

Levý                                  Litice Modří  -  Hostivař A 2:2  Střelci: Purkart 2  



Litice Žlutí  -  Hostivař B  3:2  Střelci: Svoboda 2, Barcal 

O umístění: 

Litice Modří  -  Kbely  2:0 Střelci: Purkart, Královec  

Litice Žlutí   -  Hostivař A 4:4  Střelci: Barcal 2, Svoboda 2,  - na nájezdy vyhráli Litice  Žlutí 

Pořadí: 1. Litice Žlutí, 7. Litice Modří /Honza Malát/  

47.BĚH OSVOBOZENÍ – STŘEDA 20.4. 

Účast 254 běžců,velký dík za pomoc Blance a Zuzaně Kantových, Martinu Dezortovi , Markétě Martinovské, Vendule Rutové a 

také našim členům. Jako tradičně se naši pozemkáři bojí běhání „jako čert kříže“, přestože ho potřebují „ jako prase 

drbání“.Dík alespoň těm skoro 50 našim členům za podporu této tradiční akce./Kuzma/. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

PÁ  29.4. BESEDA S R.HOLWEGEM A M.DVOŘÁKEM S BOHATÝM PROGRAMEM – OD 18.OO 

SO  30.4. VETERÁNSKÁ LIGA NA SLAVII , SST.ŽÁKYNĚ NA HOSTIVAŘI  A ST.ŽÁCI NA SLAVII 

NE 1.5. ST.ŽÁCI NA PRESIDENTU, PŘÍPRAVKA : VC PLZNĚ V 9.00  

 

 
 

 

 

 


